

**KÖLTSÉGVETÉSI KIÍRÁS**

Üllő Város területén Homok utca (Zöldfa u. és Vörösmarty u. között), László utca (Öregszőlő köz és Vörösmarty u. között), Erdősor köz, Kertekalja utca (Berkes András u. és Árpád u. között), Kölcsey utca (Tamási Áron u. és Gárdonyi Géza u. között), Hársfa utca, Gyöngyvirág tér, útfelújítás, valamint padka építésére

Ssz.	Megnevezés	Mértékegység	Mennyiség	Egységár	Érték
<b>Homok utca (Zöldfa u. és Vörösmarty u. között) (felülkezelte burkolatú)</b>					
1.	AC11 jelű aszfalt kopóréteg terítése 5cm vtg-ban előzetes kátyúzással	m2	630,0	7 460 Ft	4 699 800 Ft
2.	Bitumen emulzió tapadóhid szórása előzetes útfelület takarítással	m2	630,0	735 Ft	463 050 Ft
3.	Padka készítése földkiemeléssel 50cm szélességben 8-10 cm vtg-ban 0-20 zúzott kőből tömörítéssel, kikerülő silt gépkocsira rakásával elszállítással	m2	210,0	1 360 Ft	285 600 Ft
4.	akna fedlap szintbehelyezése	db	3,0	32 500 Ft	97 500 Ft
				összesen:	5 545 950 Ft
<b>László utca (Öregszőlő köz és Vörösmarty u. között) ( felületkezelte burkolatú)</b>					
1.	AC11 jelű aszfalt kopóréteg terítése 5cm vtg-ban előzetes kátyúzással	m2	1494,5	7 460 Ft	11 148 970 Ft
2.	Bitumen emulzió tapadóhid szórása előzetes útfelület takarítással	m2	1494,5	735 Ft	1 098 458 Ft
3.	Padka készítése földkiemeléssel 50cm szélességben 8-10 cm vtg-ban 0-20 zúzott kőből tömörítéssel, kikerülő silt gépkocsira rakásával elszállítással	m2	427,0	1 360 Ft	580 720 Ft
4.	akna fedlap szintbehelyezése	db	8,0	32 500 Ft	260 000 Ft
				összesen:	13 088 148 Ft
<b>Erdősor köz (felülkezelte burkolatú)</b>					
1.	Martaszfalt terítése átlag 6-7 cm vtg-ban előzetes kátyúzással	m2	455,0	3 840 Ft	1 747 200 Ft
2.	Bitumen emulzió tapadóhid szórása 2 rétegben előzetes útfelület takarítással bazaltzúzalék terítéssel hengerezéssel	m2	455,0	1 590 Ft	723 450 Ft

*LA*

3.	Padka készítése földkiemeléssel 50cm szélességben 8-10 cm vtg-ban 0-20 zúzott kőből tömörítéssel, kikerülő sirt gépkocsira rakásával elszállítással	m2	126,5	1 360 Ft	172 040 Ft
				összesen:	2 642 690 Ft
<b>Kertekalja utca (Berkés András u. és Árpád u. között) (aszfalt burkolatú)</b>					
1.	AC11 jelű aszfalt kopóréteg terítése 5cm vtg-ban előzetes kátyúzással	m2	890,0	7 460 Ft	6 639 400 Ft
2.	Bitumen emulzió tapadóhid szórása előzetes útfelület takarítással	m2	890,0	735 Ft	654 150 Ft
3.	Padka készítése földkiemeléssel 50cm szélességben 8-10 cm vtg-ban 0-20 zúzott kőből tömörítéssel, kikerülő sirt gépkocsira rakásával elszállítással	m2	248,5	1 360 Ft	337 960 Ft
4.	akna fedlap szintbehelyezése	db	5,0	32 500 Ft	162 500 Ft
				összesen:	7 794 010 Ft
<b>Kölcsey utca (Tamási Áron u. és Gárdonyi Géza u. között) (aszfalt burkolatú)</b>					
1.	AC11 jelű aszfalt kopóréteg terítése 5cm vtg-ban előzetes kátyúzással	m2	693,0	7 460 Ft	5 169 780 Ft
2.	Bitumen emulzió tapadóhid szórása előzetes útfelület takarítással	m2	693,0	735 Ft	509 355 Ft
3.	Padka készítése földkiemeléssel 50cm szélességben 8-10 cm vtg-ban 0-20 zúzott kőből tömörítéssel, kikerülő sirt gépkocsira rakásával elszállítással	m2	149,5	1 360 Ft	203 320 Ft
4.	akna fedlap szintbehelyezése	db	1,0	32 500 Ft	32 500 Ft
				összesen:	5 914 955 Ft
<b>Hársfa utca (felületzárt burkolatú)</b>					
1.	AC11 jelű aszfalt kopóréteg terítése 5cm vtg-ban előzetes kátyúzással	m2	1190,0	7 460 Ft	8 877 400 Ft
2.	Bitumen emulzió tapadóhid szórása előzetes útfelület takarítással	m2	1190,0	735 Ft	874 650 Ft
3.	Padka készítése földkiemeléssel 50cm szélességben 8-10 cm vtg-ban 0-20 zúzott kőből tömörítéssel, kikerülő sirt gépkocsira rakásával elszállítással	m2	384,0	1 360 Ft	522 240 Ft
4.	akna fedlap szintbehelyezése	db	6,0	32 500 Ft	195 000 Ft
				összesen:	10 469 290 Ft

*Handwritten signature*

Gyöngyvirág tér (zúzottkő burkolatú)					
1.	Martaszfalt terítése átlag 6-7 cm vtg-ban előzetes kátyúzással	m2	503,0	3 840 Ft	1 931 520 Ft
2.	Bitumen emulzió tapadóhid szórása 2 rétegben előzetes útfelület takarítással bazaltzúzalék terítéssel hengerezéssel	m2	503,0	1 590 Ft	799 770 Ft
3.	Padka készítése földkiemeléssel 50cm szélességben 8-10 cm vtg-ban 0-20 zúzott kőből tömörítéssel, kikerülő silt gépkocsira rakásával elszállítással	m2	141,0	1 360 Ft	191 760 Ft
				összesen:	2 923 050 Ft
				Nettó összesen	48 378 093 Ft
				27 % ÁFA	13 062 085 Ft
				Bruttó összesen	61 440 177 Ft

**Komplex Utépitő Kft.**  
 2724 Újlengyel, Petőfi Sándor u. 48  
 Adószám: 27852233-2-13  
 OTP: 11715007-21532023

*Zuróczy Zoltán*

2023.06.14